Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  02  »  августа   20 21 г.                                                      Дело № 525/21-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления Налоговой инспекции по г. Рыбница и

Рыбницкому району (г. Рыбница, ул. Кирова, д. 134/1) к обществу с ограниченной

ответственностью «Лавиктор» (Рыбницкий район, с. Жура) о привлечении к

администртивной ответсвености по пункту 5 статьи 15.12 КоАП ПМР, в присутсвии

представителя налоговой инспекции  С.Ю. Герб по доверенности № 31 от 02.08. 2021 года,

У С Т А Н О В И Л:

Арбитражный суд в ходе рассмотрения заслушал позицию государственного органа,

исследовал представленные доказательства. Представитель налоговой инспекции

ходатайствовала об отложении рассмотрения дела для участия в следующем судебном

заседании представителя налоговой инспекции, участвующего в составлении акта по

результатам мероприятия по контролю ООО «Лавиктор» и протокола  об

админиятративном правонарушении, в целях дачи пояснений по делу в части

определенения суммы неоприходованных товарно-материальных ценностей. Арбитражный

суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями  109, 128, 130-26

АПК ПМР.

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить хдатайство   Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району.

2. Отложить рассмотрение дела № 525/21-06 на 03 августа 2021 года на 14.00 час. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш